
UCHWAŁA NR LXX/649/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie nadania księdzu biskupowi Albinowi Ma łysiakowi 
Honorowego Obywatels twa Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203/ oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Jego Ekscelencj i  księdzu biskupowi Albinowi Ma łysiakowi -  
wybitnemu kap łanowi,  duszpasterzowi ki lku pokoleń  krakowskiej  
m łodzieży,  Polakowi odznaczonemu Medalem „Sprawiedl iwy wś ród 
narodów świata” -  Rada Miasta  Krakowa nadaje Honorowe 
Obywatels two Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


